


ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

67119146862

ประกวดราคาซื้ออุปกรณ์กระจายสัญญาณเครือข่ายไร้สาย 200 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

7,000,000.00 บาท

7,185,050.00 บาท

0105554083616 บริษัท เฟิร์สเทค ดีไซน์ จำกัด 6,900,000.00อุปกรณ์กระจายสัญญาณเครือข่ายไร้สาย1

0905556000311 บริษัท 24 คอมมูนิเคชั่น จำกัด 6,957,500.00

0905557001591 บริษัท เอนิแวร์ คอมมิวนิเคชั่น จำกัด 6,848,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0905557001591 บริษัท เอนิแวร์ คอมมิวนิเคชั่น จำกัด 680202000363 ค.99/68 04/02/2568 6,848,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษีอากร

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

67129379329

ซื้อเครื่องควบคุมอัตราการให้ของเหลวทางสายยาง (Feeding Pump) จำนวน 25 เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

600,000.00 บาท

750,000.00 บาท

0105548031031 บริษัท สเปซเมด จำกัด 600,000.00เครื่องควบคุมอัตราการให้ของเหลวทางสายยาง (Feeding Pump)1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105548031031 บริษัท สเปซเมด จำกัด 680301001456 ค.100/68 07/02/2568 600,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษีอากร

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

68019472785

ซื้อสว่านเจาะกระดูกแบบไร้สายเปลี่ยนหัวต่อได้ โดยใช้กำลังไฟจากแบตเตอรี่ 2 ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

2,113,120.00 บาท

2,641,258.00 บาท

0105513000422 บริษัท บางกอกยูนิเทรด จำกัด 2,641,258.00สว่านเจาะกระดูกแบบไร้สายเปลี่ยนหัวต่อได้ โดยใช้กำลังไฟจากแบตเตอรี่1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105513000422 บริษัท บางกอกยูนิเทรด จำกัด 680301001472 ค.101/68 07/02/2568 2,324,432.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษีอากร

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

67129117480

ซื้อเครื่องเอกซเรย์หลอดเลือดชนิดหุ่นยนต์หลายจุดหมุนแบบตั้งพื้น จำนวน 1 ชุด โดยวิธีคัดเลือก

65,000,000.00 บาท

65,000,000.00 บาท

0105536063188 บริษัท ยีอี เมดิคอล ซิสเต็มส์ (ประเทศไทย) จำกัด 60,000,000.00เครื่องเอกซเรย์หลอดเลือดชนิดหุ่นยนต์หลายจุดหมุนแบบตั้งพื้น1

0105558053754 บริษัท ซีเมนส์ เฮลท์แคร์ จำกัด 63,900,000.00

0105558073313 บริษัท ฟิลิปส์ (ประเทศไทย) จำกัด 57,880,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105536063188
บริษัท ยีอี เมดิคอล ซิสเต็มส์
(ประเทศไทย) จำกัด

680301001478 ค.102/68 14/02/2568 60,000,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว
เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม
สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษีอากร

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

68019511058

ซื้อมอเตอร์ไฟฟ้าสำหรับตัด ปั่น ดูด ภายในข้อเข่าและข้อไหล่ จำนวน 3 ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

840,000.00 บาท

1,050,000.00 บาท

0105551125831 บริษัท เมดิไทม์ จำกัด 990,000.00มอเตอร์ไฟฟ้าสำหรับตัด ปั่น ดูด ภายในข้อเข่าและข้อไหล่1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105551125831 บริษัท เมดิไทม์ จำกัด 680301001485 ค.103/68 14/02/2568 960,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษีอากร

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

68019510860

ซื้อชุดมอเตอร์สำหรับตัด ปั่น ดูด โดยใช้ร่วมกับกล้องส่องข้อ Microchoice Micro shaver จำนวน 1 ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

400,000.00 บาท

500,000.00 บาท

0105551125831 บริษัท เมดิไทม์ จำกัด 495,000.00
ชุดมอเตอร์สำหรับตัด ปั่น ดูด โดยใช้ร่วมกับกล้องส่องข้อ Microchoice Micro
shaver

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105551125831 บริษัท เมดิไทม์ จำกัด 680301001492 ค.104/68 14/02/2568 495,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษีอากร

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

68019511233

ซื้อสว่านเจาะกระดูกชนิดเปลี่ยนหัวต่อได้ Electric Pen Drive จำนวน 1 ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

802,100.00 บาท

1,002,596.00 บาท

0105513000422 บริษัท บางกอกยูนิเทรด จำกัด 1,002,596.00สว่านเจาะกระดูกชนิดเปลี่ยนหัวต่อได้ Electric Pen Drive1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105513000422 บริษัท บางกอกยูนิเทรด จำกัด 680301001500 ค.105/68 14/02/2568 882,310.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษีอากร

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

67129057583

ประกวดราคาซื้อระบบโสตทัศนูปกรณ์ห้องถ่ายทอดสัญญาณภาพ พร้อมห้องควบคุม 1 ระบบ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

8,492,500.00 บาท

8,366,083.90 บาท

0105544082757 บริษัท ฟิวชั่น ฟาร์ อีสท์ จำกัด 8,300,000.00ระบบโสตทัศนูปกรณ์ห้องถ่ายทอดสัญญาณภาพ พร้อมห้องควบคุม1

0905558003393 บริษัท โปร เอวี จำกัด 8,277,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0905558003393 บริษัท โปร เอวี จำกัด 680201006762 ค.106/68 14/02/2568 8,277,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษีอากร

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

68019323348

ซื้อกล้องจุลทรรศน์ ชนิด 2 ตา จำนวน 50 ชุด โดยวิธีคัดเลือก

2,500,000.00 บาท

2,500,000.00 บาท

0105549136740 บริษัท เดอะ ไซเอนซ์ แอนด์ เอ็ดดูเคชั่นแนล จำกัด 2,461,600.00กล้องจุลทรรศน์ ชนิด ๒ ตา1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105549136740
บริษัท เดอะ ไซเอนซ์ แอนด์ เอ็ดดู
เคชั่นแนล จำกัด

680301001505 ค.107/68 21/02/2568 2,461,600.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว
เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม
สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษีอากร

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

67119335304

ประกวดราคาซื้อเครื่องตรวจวิเคราะห์เครื่องตรวจติดตามสัญญาณชีพ จำนวน 1 เครื่อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

520,000.00 บาท

650,000.00 บาท

0123553004265 ห้างหุ้นส่วนจำกัด บีบี ไบโอ-เคม 650,000.00เครื่องตรวจวิเคราะห์เครื่องตรวจติดตามสัญญาณชีพ1

0125547009503 บริษัท ทรีท เมด จำกัด 642,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125547009503 บริษัท ทรีท เมด จำกัด 680301001510 ค.108/68 21/02/2568 600,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษีอากร

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

68019359445

ซื้อตู้บ่มเพาะเลี้ยงเซลล์ (Incubator) จำนวน 1 ตู้ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

512,000.00 บาท

488,990.00 บาท

0125558004494 บริษัท เน็กซ์ไบโอ (ประเทศไทย) จำกัด 488,200.00ตู้บ่มเพาะเลี้ยงเซลล์ (Incubator)1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125558004494
บริษัท เน็กซ์ไบโอ (ประเทศไทย)
จำกัด

680301001517 ค.109/68 21/02/2568 488,200.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษีอากร

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

68019593134

ซื้อเครื่องตรวจอวัยวะภายในด้วยคลื่นเสียงความถี่สูง จำนวน 1 เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

499,500.00 บาท

0115555013395 บริษัท เมดดิเพล็กซ์ (ไทยแลนด์) จำกัด 499,500.00เครื่องตรวจอวัยวะภายในด้วยคลื่นเสียงความถี่สูง1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0115555013395
บริษัท เมดดิเพล็กซ์ (ไทยแลนด์)
จำกัด

680301001525 ค.110/68 21/02/2568 499,500.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษีอากร

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

68029116677

ซื้อเครื่องตรวจภาวะทางสายตาอัตโนมัติแบบพกพา จำนวน 1 เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

465,000.00 บาท

465,000.00 บาท

0105550014644 บริษัท เอสพีเค เพลนตี้ สตาร์ จำกัด 465,000.00เครื่องตรวจภาวะทางสายตาอัตโนมัติแบบพกพา1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105550014644 บริษัท เอสพีเค เพลนตี้ สตาร์ จำกัด 680301001529 ค.111/68 21/02/2568 465,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษีอากร

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

68029163169

ซื้อหุ่นฝึกทำคลอด (เด็กมีสายสะดือ) จำนวน 1 ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

499,000.00 บาท

499,000.00 บาท

0115556021987 บริษัท อัพไรท์ ซิมมูเลชั่น จำกัด 499,000.00หุ่นฝึกทำคลอด (เด็กมีสายสะดือ)1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0115556021987 บริษัท อัพไรท์ ซิมมูเลชั่น จำกัด 680301001537 ค.112/68 24/02/2568 499,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษีอากร

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

68019289873

ซื้อเครื่องเฝ้าติดตามการทำงานของกล้ามเนื้อประสาท Tof Scan จำนวน 8 เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

768,000.00 บาท

800,000.00 บาท

0105528039974 บริษัท เมดิทอป จำกัด 800,000.00เครื่องเฝ้าติดตามการทำงานของกล้ามเนื้อประสาท Tof Scan1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105528039974 บริษัท เมดิทอป จำกัด 680301001544 ค.113/68 24/02/2568 800,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษีอากร

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

68019103247

ซื้อตู้ปฏิบัติการสำหรับบ่มเพาะเชื้อชนิด Anaerobe จำนวน 1 ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

1,112,000.00 บาท

1,500,000.00 บาท

0105538010031 บริษัท แอฟฟินิเทก จำกัด 1,583,000.00ตู้ปฏิบัติการสำหรับบ่มเพาะเชื้อชนิด Anaerobe1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105538010031 บริษัท แอฟฟินิเทก จำกัด 680301001548 ค.114/68 24/02/2568 1,500,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษีอากร

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

68019103247

ซื้อตู้ปฏิบัติการสำหรับบ่มเพาะเชื้อชนิด Anaerobe จำนวน 1 ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

1,112,000.00 บาท

1,500,000.00 บาท

0105538010031 บริษัท แอฟฟินิเทก จำกัด 1,583,000.00ตู้ปฏิบัติการสำหรับบ่มเพาะเชื้อชนิด Anaerobe1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105538010031 บริษัท แอฟฟินิเทก จำกัด 680301001548 ค.114/68 24/02/2568 1,500,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษีอากร

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

68029229423

ซื้อเครื่องเตรียมตัวอย่างอัตโนมัติสำหรับงานวิเคราะห์หาลำดับเบสของสารพันธุกรรม จำนวน 1 เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

4,774,300.00 บาท

5,350,000.00 บาท

0105538100625 บริษัท ไบโอแอคทีฟ จำกัด 5,350,000.00เครื่องเตรียมตัวอย่างอัตโนมัติสำหรับงานวิเคราะห์หาลำดับเบสของสารพันธุกรรม1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105538100625 บริษัท ไบโอแอคทีฟ จำกัด 680301001697 ค.116/68 28/02/2568 5,350,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษีอากร

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

โรงพยาบาลย่านตาขาว

68029227220

ซื้อเวชภัณฑ์ยา จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

3,400.00 บาท

3,400.00 บาท

0994000165676
สำนักงานคณะกรรมการอาหารและยา กลุ่มเงิน
ทุนหมุนเวียนยาเสพติด

3,400.00
morphine sulfate 10 mg tablet และ morphine sulfate 10 mg/1 mL
solution for injection, 1 mL ampoule

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0994000165676
สำนักงานคณะกรรมการอาหารและ
ยา กลุ่มเงินทุนหมุนเวียนยาเสพติด

680214417278 709/2568 21/01/2568 3,400.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษีอากร

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

68019077192

ซื้อเตียงไฟฟ้าผู้ป่วยวิกฤติ ชนิดไม่น้อยกว่า 4 มอเตอร์ จำนวน 18 เตียง โดยวิธีคัดเลือก

3,960,000.00 บาท

3,960,000.00 บาท

0105539057391 บริษัท สยามเอสซีไอ จำกัด 3,555,000.00เตียงไฟฟ้าผู้ป่วยวิกฤติ ชนิดไม่น้อยกว่า 4 มอเตอร์1

0107561000188 บริษัท โมเดอร์นฟอร์มเฮลท์แอนด์แคร์ จำกัด (มหาชน) 3,890,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0107561000188
บริษัท โมเดอร์นฟอร์มเฮลท์แอ
นด์แคร์ จำกัด (มหาชน)

680301001572 ค.118/68 28/02/2568 3,890,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว
เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม
สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษีอากร

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

68019021407

ซื้อห้องผ่าตัดแบบวันเดียวกลับสำเร็จรูป พร้อมอุปกรณ์ประกอบ (เฟส2) 4 ห้อง จำนวน 1 รายการ โดยวิธีคัดเลือก

73,650,000.00 บาท

73,650,000.00 บาท

0105552103636 บริษัท เกท์ทิงเก (ไทยแลนด์) จำกัด 81,015,000.00ห้องผ่าตัดแบบวันเดียวกลับสำเร็จรูป พร้อมอุปกรณ์ประกอบ (เฟส 2) 4 ห้อง1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105552103636 บริษัท เกท์ทิงเก (ไทยแลนด์) จำกัด 680301003082 ค.119/68 28/02/2568 76,650,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว
เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม
สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษีอากร

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

67129507432

ประกวดราคาจ้างเหมาล้างภาชนะอุปกรณ์พร้อมแรงงาน ระยะเวลา 12 เดือน จำนวน 1 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

2,675,000.00 บาท

2,675,000.00 บาท

0135550002107 บริษัท ดิช วอช เซอร์วิส จำกัด 2,901,840.00จ้างเหมาล้างภาชนะอุปกรณ์พร้อมแรงงาน ระยะเวลา ๑๒ เดือน1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0135550002107 บริษัท ดิช วอช เซอร์วิส จำกัด 680324001063 จ.31/68 31/01/2568 2,800,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษีอากร

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

68019472229

จ้างปรับปรุงระบบทำความเย็นขนาด ๔๐๐ ตัน (ชิลเลอร์) แบบ Magnetic Bearing จำนวน ๓ เครื่อง จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

8,560,000.00 บาท

8,560,000.00 บาท

0105540035711 บริษัท ไทย ทาซากิ เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด 8,560,000.00
จ้างปรับปรุงระบบทำความเย็นขนาด ๔๐๐ ตัน (ชิลเลอร์) แบบ Magnetic Bearing
จำนวน ๓ เครื่อง

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105540035711
บริษัท ไทย ทาซากิ เอ็นจิเนียริ่ง
จำกัด

680324001067 จ.33/68 04/02/2568 8,560,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษีอากร

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

68029008572

จ้างก่อสร้างทางลาด ชั้น ๑ อาคารวิจัย นวัตกรรม และถ่ายทอดเทคโนโลยีการแพทย์ จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

364,024.72 บาท

364,024.72 บาท

0903554002170 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดับบลิว แอนด์ เอฟ เฟอร์นิเจอร์ 395,900.00จ้างก่อสร้างทางลาด ชั้น ๑ อาคารวิจัย นวัตกรรม และถ่ายทอดเทคโนโลยีการแพทย์1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0903554002170
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดับบลิว แอนด์
เอฟ เฟอร์นิเจอร์

680322004891 จ.34/68 03/02/2568 390,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษีอากร

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

68019102032

จ้างก่อสร้างสะพานข้ามรางระบายน้ำ ระหว่างอาคารวิจัย นวัตกรรมและถ่ายทอดเทคโนโลยีการแพทย์กับลานจอดรถบ่อบำบัดน้ำเสีย จำนวน 1 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

668,900.00 บาท

661,383.00 บาท

0903549001161 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.เค. การประปาและบริการ 668,936.18
จ้างก่อสร้างสะพานข้ามรางระบายน้ำ ระหว่างอาคารวิจัย นวัตกรรมและถ่ายทอด
เทคโนโลยีการแพทย์กับลานจอดรถบ่อบำบัดน้ำเสีย

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0903549001161
ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.เค. การ
ประปาและบริการ

680322004897 จ.35/68 04/02/2568 660,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษีอากร

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

68019321346

จ้างปรับปรุงผิวลานจอดรถบ่อบำบัดด้วยหินคลุกและ ASPHALT CONCRETE จำนวน 1 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

6,772,113.00 บาท

6,449,232.85 บาท

0903549001161 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.เค. การประปาและบริการ 3,635,374.00จ้างปรับปรุงผิวลานจอดรถบ่อบำบัดด้วยหินคลุกและ ASPHALT CONCRETE1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0903549001161
ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.เค. การ
ประปาและบริการ

680322004908 จ.36/68 04/02/2568 3,635,374.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษีอากร

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

68029179320

จ้างติดตั้งระบบล่อฟ้า อาคารเฉลิมพระบารมี จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

388,270.00 บาท

389,000.00 บาท

0903549001152 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ไลน์ เพาเวอร์ 389,874.99จ้างติดตั้งระบบล่อฟ้า อาคารเฉลิมพระบารมี1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0903549001152 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ไลน์ เพาเวอร์ 680322004916 จ.37/68 21/02/2568 389,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษีอากร

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

67119154349

จ้างออกแบบปรับปรุงพื้นที่ห้องปฏิบัติการรวม (Core Laboratory) ชั้น 1 อาคารพยาธิวิทยา โรงพยาบาลสงขลานครินทร์ จำนวน 1 รายการ โดยวิธีคัดเลือก

432,000.00 บาท

432,000.00 บาท

0105546090927 บริษัท วิทย์มงคล จำกัด 426,999.55
ปรับปรุงพื้นที่ห้องปฏิบัติการรวม (Core Laboratory) ชั้น ๑ อาคารพยาธิวิทยา โรง
พยาบาลสงขลานครินทร์

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105546090927 บริษัท วิทย์มงคล จำกัด 680308000044 จ.38/68 21/02/2568 426,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว
เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนผ่านเกณฑ์คุณภาพและ
เป็นผู้ได้คะแนนคุณภาพสูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษีอากร

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

68029070557

จ้างปรับปรุงห้องน้ำสาธารณะสำหรับผู้ป่วยและญาติ ชั้น Basement ศูนย์อาหาร จำนวน 1 งาน โดยวิธีคัดเลือก

1,779,000.00 บาท

1,903,226.26 บาท

0903549001161 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.เค. การประปาและบริการ 1,640,208.33ปรับปรุงห้องน้ำสาธารณะสำหรับผู้ป่วยและญาติ ชั้น Basement ศูนย์อาหาร1

0903554001629 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ปุณณวิช เอ็นจิเนียริ่ง 1,779,000.00

0905563003215 บริษัท เอ.เจ. คอนสตรัคชั่น แอนด์ พร็อพเพอร์ตี้ จำกัด 1,789,300.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0903549001161
ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.เค. การ
ประปาและบริการ

680322004950 จ.39/68 28/02/2568 1,640,208.33 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว
เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ
สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษีอากร

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

68029070820

จ้างปรับปรุงห้องน้ำสาธารณะสำหรับผู้ป่วยและญาติ ชั้น Basement อาคารเฉลิมพระบารมี จำนวน 1 งาน โดยวิธีคัดเลือก

741,000.00 บาท

707,046.80 บาท

0903549001161 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.เค. การประปาและบริการ 623,339.36
ปรับปรุงห้องน้ำสาธารณะสำหรับผู้ป่วยและญาติ ชั้น Basement อาคารเฉลิมพระ
บารมี

1

0903554001629 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ปุณณวิช เอ็นจิเนียริ่ง 741,000.00

0905563003215 บริษัท เอ.เจ. คอนสตรัคชั่น แอนด์ พร็อพเพอร์ตี้ จำกัด 695,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0903549001161
ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.เค. การ
ประปาและบริการ

680322004984 จ.40/68 28/02/2568 623,339.36 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว
เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ
สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษีอากร

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

67119429426

เช่าชุดคอมพิวเตอร์สำหรับวินิจฉัยภาพเอกซเรย์ จำนวน 3 รายการ โดยวิธีคัดเลือก

1,602,000.00 บาท

1,602,000.00 บาท

0903540002105 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซีแอนด์อาร์ อินฟอร์เมชั่น เทคโนโลยี 1,591,200.00ชุดคอมพิวเตอร์สำหรับวินิจฉัยภาพเอกซเรย์1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0903540002105
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซีแอนด์อาร์ อิน
ฟอร์เมชั่น เทคโนโลยี

680311000035 ช.3/68 28/02/2568 1,591,200.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว
เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ
สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษีอากร

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก
















































































































































